
 

 

1 

 

 
    

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

11 липня  2024 року                             м. Біляївка                                               № 139 

   

Про надання  матеріальної допомоги 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту "а" статті 34 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Програми соціального захисту населення Біляївської 

міської територіальної громади на 2021-2025 роки,  розглянувши надані 

документи мешканців Біляївської  міської  територіальної  громади,  виконком 

міської ради  

 

ВИРІШИВ :  
 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу по заявам громадян за списком, що додається.   

2.  Надати одноразову матеріальну допомогу на поховання за списком, що додається.   

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену. 

 

 

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ   

 

 

 

 

 

 

     

                  

             

                                                 

                                                                                            

                                                                               
Додаток 1  

до рішення виконавчого 

комітету Біляївської міської 



 

 

 

 

 

 

 
№ 

З/П 

П.І.Б Статус Підстави Адреса,  

№ тел.  

Сума, 

(грн) 

 

1 

Гроссу  

Роза Павлівна 

Дружина 

загиблого 

військовослужбов

ця ЗСУ 

На 

поховання 

 

10000,0 

 

2 

Насіковський 

Дмитро 

Васильович 

Мобілізований   

10000,0 

 

3 

Нікора  

Віталій 

Миколайович 

Мобілізований   

10000,0 

 

4 

Осипенко 

Альона 

Василівна 

Чоловік зниклий 

безвісти 

  

5000,0 

 

5 

Криштопова 

Ольга 

Броніславівна 

Чоловік зниклий 

безвісти 

  

5000,0 

 

6 

Осадчий 

Микола 

Васильович 

Військовослужбо

вець ЗСУ 

На 

лікування 

 

5000,0 

 

7 

Поліщук 

Максим 

Олександрович 

Військовослужбо

вець ЗСУ 

На 

лікування 

 

5000,0 

 

8 

Довженко 

Олександр 

Володимирович 

Військовослужбо

вець ЗСУ 

На 

лікування 

 

5000,0 

9 Балан 

Олег 

Олександрович 

Військовослужбо

вець ЗСУ 

На 

лікування 

 

5000,0 

 

10 

Павлова 

Тетяна 

Василівна 

ВПО На 

лікування 

чоловіка 

 

3000,0 

11 Згама 

Віра 

Микитівна 

Пенсіонер На 

лікування 

 

3000,0 

 

12 

Рогачко 

Інна 

Василівна 

 На 

лікування 

чоловіка 

 

2000,0 

ради 

11.07.2024 № 139  



 

13 

Махновська  

Валентина 

Дмитрівна 

Пенсіонер На 

лікування 

 

3000,0 

 

14 

Войтов 

Григорій 

Павлович 

УБД На 

лікування 

 

2000,0 

 

15 

Спатарь 

Марія 

Федорівна 

 Скрутні 

життєві 

обставини 

 

3000,0 

 

16 

Коваленко 

Інна 

Миколаївна 

 Скрутні 

життєві 

обставини 

 

3000,0 

 

17 

Стойка 

Юхим 

Сергійович 

Пенсіонер На 

лікування 

 

3000,0 

 

18 

Юхимова 

Катерина 

Борисівна 

 На 

лікування 

 

3000,0 

 

19 

Кудлінський 

Сергій 

Сергійович 

Пенсіонер На 

лікування 

  

3000,0 

 

20 

Семенкова 

Людмила 

Михайлівна 

Пенсіонер На 

лікування 

 

2000,0 

 

21 

Юрченко 

Ніна 

Яківна 

Пенсіонер Скрутні 

життєві  

обставини 

 

2000,0 

 

22 

Хам 

Володимир  

Григорович 

Пенсіонер На 

лікування 

 

2000,0 

 

23 

Лавриненко 

Валентина 

Іванівна 

Пенсіонер На 

лікування 

чоловіка 

 

3000,0 

 

24 

Карайван 

Валентина 

Дмитрівна 

Пенсіонер На 

лікування 

 

2000,0 

25 Мойса 

Віктор 

Дмитрович 

Особа з 

інвалідністю  

На 

лікування 

 

2000,0 

26 Даценко 

Ірина 

Володимирівна 

 На 

лікування 

 

2000,0 

27 Черпакова 

Антоніна 

Миколаївна 

Пенсіонер Скрутні 

життєві 

обставини 

 

4000,0 



28 Бельчик 

Надія  

Костянтинівна 

Пенсіонер Скрутні 

життєві 

обставини 

 

2000,0 

29 Заболотний  

Євген 

Володимирович 

Особа з 

інвалідністю 

Скрутні 

життєві 

обставини 

 

2000,0 

30 Мойсеєнко 

Ольга Яковлівна 

Пенсіонер Скрутні 

життєві 

обставини 

 

3000,0 

Всього 114000,

0 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток 2  

до рішення виконавчого 

комітету Біляївської міської 

ради 

11.07.2024 № 139  
    



№ 

З/П 

П.І.Б Статус Підстави Адреса,  

№ тел.  

Сума, (грн) 

 

1 

 

Довженко 

Алла 

Миколаївна 

 На поховання  

2000,0 

 

2 

Мороз 

Євгенія 

Андріївна 

 На поховання  

2000,0 

 

3 

Корпан 

Оксана 

Назарівна 

 На поховання  
2000,0 

 

 

4 

Клементєва 

Аннета 

Михайлівна 

 На поховання  

2000,0 

 

5 

Руссу 

Лідія 

Володимирівна 

 На поховання  

2000,0 

Всього 
10000,0 

 


